
SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

84 BROJ 4 - 31. 05. 2019.

 Temeljem članka 42. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora broj 3/16 i 1/18), 
gradonačelnik Grada Samobora nakon provedene 103. sjednice Kolegija, održane 22. svibnja 2019. godine, 
pod točkom 11. dnevnog reda, donosi sljedeći

ZAKLJUČAK

1. Stavlja se van snage Zaključak gradonačelnika KLASA: 022-05/18-01/36, URBROJ: 238-11-03/2-18-7 
od 05.09.2018. godine.
2. Utvrđuju se lokacije javnih parkirališta na kojima se obavlja naplata s utvrđenjem zona, mjestima i cijenom 
parkiranja kako slijedi:

R.br. Lokacija parkirališnih mjesta s naplatom Parkirališna 
zona

1. Parkiralište u Livadićevoj ulici i izvan ulično parkiralište u Livadićevoj ulici 
kod hotela „Lavica“ I

2. Parkiralište u Milakovićevoj ulici pored tržnice I

3. Parkiralište u Perkovčevoj ulici od kućnog broja 14 do kućnog broja 46 II

4. Parkiralište u Šmidhenovoj ulici ( d Gajeve od Krležine) II

5. Parkiralište u Gajevoj ulici od križanja sa Šmidhenovom ulicom do rotora II

6. Parkiralište u Langovoj ulici od križanja sa Ulicom Giznik do Ljubičinog 
prolaza II

7. Parkiralište u Ivanščakovoj ulici cijelom dužinom II

8. Parkiralište u Mlinskoj ulici od mosta na križanju sa Milakovićevom ulicom 
do križanja sa Ivanščakovom ulicom II

9. Parkiralište u ulici Ljubičin prolaz II

10. Zatvoreno izvan ulično parkiralište u Kompareovoj ulici iza kina II

11. Izvan ulično parkiralište u Gajevoj ulici br. 9 na prostoru bivšeg autobusnog 
kolodvora II A

12. Parkiralište u Perkovčevoj ulici od ulice Grič do Zagrebačke ulice III

13. Parkiralište u Mlinskoj ulici od križanja sa Ivanščakovom ulicom do Ulice 
Samoborskih bratovština III

14. Parkiralište u Ulici Samoborskih bratovština od Mlinske ulice do križanja sa 
Zagrebačkom ulicom III

15. Parkiralište u Zagrebačkoj ulici od križanja sa Perkovčevom ulicom do 
križanja sa Zagorskom ulicom III

16. Izvan ulično parkiralište u Gajevoj ulici kod bivše R.K. SAMA, s dijelom 
Ulice Zlatka Price do kućnog broja 4 III

17. Podzemna garaža Autobusnog kolodvora sa ulazom iz Ulice 151. 
Samoborske brigade HV

ZELENA 
ZONA 

(GARAŽA)
Tablica br. 1

4



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

85BROJ 4 - 31. 05. 2019.

ZONA R.br. USLUGA PARKIRANJA TRAJANJE 
PARKIRANJA

NETO 
CIJENA PDV CIJENA s 

PDV-om

I 1.

Parkiralište u Livadićevoj 
ulici i izvan ulično 

parkiralište u Livadićevoj 
ulici kod hotela „Lavica“

1 sat 8,00 kn 2,00 kn 10,00 kn

I 2. Parkiralište u Milakovićevoj 
ulici pored tržnice

min. 0,5 sati

max. 1 sat

4,00 kn

8,00 kn

1,00 kn

2,00 kn

5,00 kn

10,00 kn
Tablica br. 2

ZONA R.br. USLUGA PARKIRANJA TRAJANJE 
PARKIRANJA

NETO 
CIJENA PDV CIJENA s 

PDV-om

II 1.
Parkiralište u Perkovčevoj 
ulici od kućnog broja 14 do 

kućnog broja 46
1 sat 3,20 kn 0,80 kn 4,00 kn

II 2.
Parkiralište u Šmidhenovoj 

ulici (od Gajeve do 
Krležine)

1 sat 3,20 kn 0,80 kn 4,00 kn

II 3.

Parkiralište u Gajevoj 
ulici od križanja sa 

Šmidhenovom ulicom do 
rotora

1 sat 3,20 kn 0,80 kn 4,00 kn

II 4.

Parkiralište u Langovoj 
ulici od križanja sa Ulicom 

Giznik do Ljubičinog 
prolaza

1 sat 3,20 kn 0,80 kn 4,00 kn

II 5. Parkiralište u Ivanščakovoj 
ulici cijelom dužinom 1 sat 3,20 kn 0,80 kn 4,00 kn

II 6.

Parkiralište u Mlinskoj ulici 
od mosta na križanju sa 

Milakovićevom ulicom do 
križanja sa Ivanščakovom 

ulicom

1 sat 3,20 kn 0,80 kn 4,00 kn

II 7. Parkiralište u ulici Ljubičin 
prolaz 1 sat 3,20 kn 0,80 kn 4,00 kn

II 8.
Izvan ulično parkiralište u 
Langovoj ulici (kod stare 

Škole)
1 sat 3,20 kn 0,80 kn 4,00 kn

II 9.

Zatvoreno izvan ulično 
parkiralište sa naplatnom 

kućicom i rampom u 
Kompareovoj ulici iza kina

1 sat 3,20 kn 0,80 kn 4,00 kn

Tablica br. 3



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

86 BROJ 4 - 31. 05. 2019.

ZONA R.br. USLUGA PARKIRANJA TRAJANJE 
PARKIRANJA

NETO 
CIJENA PDV CIJENA s 

PDV-om

II A 1.

Izvan ulično parkiralište 
u Gajevoj ulici br. 9 
na prostoru bivšeg 

autobusnog kolodvora

1 sat 4,00 kn 1,00 kn 5,00 kn

Tablica br. 4

ZONA R.br. USLUGA PARKIRANJA TRAJANJE 
PARKIRANJA

NETO 
CIJENA PDV CIJENA s 

PDV-om

III 1.
Parkiralište u Perkovčevoj 

ulici od ulice Grič do 
Zagrebačke ulice

1 sat 1,60 kn 0,40 kn 2,00 kn

III 2.

Parkiralište u Mlinskoj 
ulici od križanja sa 

Ivanščakovom ulicom 
do Ulice Samoborskih 

bratovština

1 sat 1,60 kn 0,40 kn 2,00 kn

III 3.

Parkiralište u Ulici 
Samoborskih bratovština 

od Mlinske ulice do 
križanja sa Zagrebačkom 

ulicom

1 sat 1,60 kn 0,40 kn 2,00 kn

III 4.

Parkiralište u Zagrebačkoj 
ulici od križanja sa 

Perkovčevom ulicom do 
križanja sa Zagorskom 

ulicom

1 sat 1,60 kn 0,40 kn 2,00 kn

III 5.

Izvan ulično parkiralište 
u Gajevoj ulici kod bivše 
R.K. SAMA, s dijelom 
Ulice Zlatka Price do 

kućnog broja 4

1 sat 1,60 kn 0,40 kn 2,00 kn

Tablica br. 5

ZONA R.br. USLUGA PARKIRANJA TRAJANJE 
PARKIRANJA

NETO 
CIJENA PDV CIJENA s 

PDV-om

ZELENA 
ZONA 

(GARAŽA)
1.

Podzemna garaža 
Autobusnog kolodvora 
sa ulazom iz Ulice 151. 
Samoborske brigade HV

1 sat 2,40 kn 0,60 kn 3,00 kn

Tablica br. 6



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

87BROJ 4 - 31. 05. 2019.

ZONA R.br. USLUGA PARKIRANJA NETO 
CIJENA PDV CIJENA s 

PDV-om

I
1.

Mjesečna povlaštena 
parkirališna karta za fi zičke i 

pravne osobe u 
I zoni

240,00 kn 60,00 kn 300,00 kn

2. Dnevna parkirna karta za 
fi zičke i pravne osobe u I zoni 96,00 kn 24,00 kn 120,00 kn

NAPOMENA: Mjesečna povlaštena parkirališna karta za I zonu ne vrijedi za Milakovićevu ulicu. 
Mjesečna parkirna karta za I zonu vrijedi i za parkiranje u II i III zoni.

Tablica br. 7

ZONA R.br. USLUGA PARKIRANJA NETO 
CIJENA PDV CIJENA s 

PDV-om

II 1.

Mjesečna povlaštena 
parkirališna karta za 
fi zičke i pravne osobe u 

II zoni

160,00 kn 40,00 kn 200,00 kn

2.
Dnevna parkirna karta za 
fi zičke i pravne osobe u 

II zoni
47,50 kn 12,50 kn 60,00 kn

NAPOMENA: Mjesečna povlaštena parkirališna karta za II zonu vrijedi za parkiranje u II A i III zoni, 
Tablica br. 8

ZONA R.br. USLUGA PARKIRANJA NETO 
CIJENA PDV CIJENA s 

PDV-om

III

1.

Mjesečna povlaštena 
parkirališna karta za fi zičke i 

pravne osobe u 
III zoni

80,00 kn 20,00 kn 100,00 kn

2.
Dnevna parkirna karta za 
fi zičke i pravne osobe u III 

zoni
24,00 kn 6,00 kn 30,00 kn

Tablica br. 9



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

88 BROJ 4 - 31. 05. 2019.

ZONA R.br. USLUGA PARKIRANJA NETO 
CIJENA PDV CIJENA s 

PDV-om

ZELENA 
ZONA

(GARAŽA)

1.

Mjesečna povlaštena 
parkirališna karta za fi zičke i 

pravne osobe u 
GARAŽI 

160,00 kn 40,00 kn 200,00 kn

2.

Mjesečna povlaštena 
parkirališna karta za fi zičke i 

pravne osobe u 
GARAŽI  opcija „Putnik“

128,00 kn 32,00 kn 160,00 kn

3.

Mjesečna povlaštena 
parkirališna karta za fi zičke i 

pravne osobe u 
garaži opcija „Poslovna“

128,00 kn 32,00 kn 160,00 kn

4. Dnevna parkirna karta za 
fi zičke i pravne osobe garaža 47,50 kn 12,50 kn 60,00 kn

NAPOMENA: Mjesečna povlaštena parkirališna karta za ZELENU ZONU (GARAŽA) vrijedi i za 
parkiranje u III zoni. Opciju „Putnik“ mogu kupiti korisnici samo uz predočenje mjesečnog pokaza 

Samoborček d.o.o. i Autoturist d.o.o. Opciju „Poslovna“ mogu kupiti korisnici isključivo uz predočenje 
potvrde poslodavca da imaju radno mjesto na autobusnom kolodvoru ili u zoni naplate.

Tablica br. 10

ZONA R.br. USLUGA PARKIRANJA NETO 
CIJENA PDV CIJENA s 

PDV-om

I 1.

Godišnja povlaštena 
parkirališna karta za 

fi zičke i pravne osobe u I 
zoni

960,00 kn 240,00 kn 1.200,00 kn

NAPOMENA: Godišnja povlaštena parkirališna karta za I zonu ne vrijedi za Milakovićevu ulicu. 
Godišnja parkirna karta za I zonu vrijedi i za parkiranje u II, IIA i III zoni. 

Tablica br. 11

ZONA R.br. USLUGA PARKIRANJA NETO 
CIJENA PDV CIJENA s 

PDV-om

II 1.
Godišnja povlaštena parkirališna 
karta za fi zičke i pravne osobe u 

II zoni
800,00 kn 200,00 kn 1.000,00 kn

NAPOMENA: Godišnja povlaštena parkirališna karta za II zonu vrijedi i za parkiranje u IIA i III zoni. 
Tablica br. 12

ZONA R.br. USLUGA PARKIRANJA NETO 
CIJENA PDV CIJENA s 

PDV-om

III 1.
Godišnja povlaštena parkirališna 
karta za fi zičke i pravne osobe u 

III zoni
640,00 kn 160,00 kn 800,00 kn

Tablica br. 13



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

89BROJ 4 - 31. 05. 2019.

ZONA R.br.: USLUGA 
PARKIRANJA

NETO 
CIJENA PDV CIJENA s 

PDV-om

ZELENA 
ZONA

(GARAŽA)  

1.

Godišnja povlaštena 
parkirališna karta 
za fi zičke i pravne 

osobe u 
ZELENOJ ZONI 

(GARAŽA) 

1.536,00 kn 384,00 kn 1.920,00 kn

2.

Godišnja povlaštena 
parkirališna karta 
za fi zičke i pravne 

osobe u 
ZELENOJ ZONI 

(GARAŽA)  
opcija „Putnik“

1.152,00 kn 288,00 kn 1.440,00 kn

3.

Godišnja povlaštena 
parkirališna karta 
za fi zičke i pravne 

osobe u 
ZELENOJ ZONI 

(GARAŽA) 
opcija „Poslovna“

1.152,00 kn 288,00 kn 1.440,00 kn

NAPOMENA: Godišnja povlaštena parkirališna karta za ZELENU ZONU (GARAŽA) vrijedi i za 
parkiranje u III zoni. Opciju „Putnik“ mogu kupiti korisnici samo uz predočenje mjesečnog pokaza 

Samoborček. Opciju „Poslovna“ mogu kupiti korisnici isključivo uz predočenje potvrde poslodavca da 
imaju radno mjesto na autobusnom kolodvoru ili u zoni naplate. 

Tablica br. 14

ZONA R.br.: USLUGA 
PARKIRANJA NETO CIJENA PDV CIJENA 

s PDV-om

I,  II, IIA, III,  
ZELENA

ZONA
(GARAŽA)  

1.

Godišnja 
povlaštena 
parkirališna 

karta za osobe s 
invaliditetom

48,00 kn 12,00 kn 60,00 kn

NAPOMENA:  Na godišnju povlaštenu parkirališnu kartu za osobe s invaliditetom ostvaruje pravo 
osoba koja predoči oznaku pristupačnosti i rješenje o invaliditetu jednako ili većem od 80% na donje 

ekstremitete. Maksimalno dopušteno vrijeme parkiranja na jednom mjestu je 3 sata. 
Tablici br. 15



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

90 BROJ 4 - 31. 05. 2019.

3. Utvrđuje se vrijeme naplate parkiranja na javnim parkiralištima s naplatom u gradu Samoboru na sljedeći 
način:

- naplata parkiranja na otvorenim parkiralištima u gradu Samoboru obavlja se od ponedjeljka do petka 
u vremenu od 07,00 do 21,00 sat, subotom u vremenu od 07,00 do 15,00 sati

- naplata parkiranja u zatvorenom parkiralištu (garaža) obavlja od ponedjeljka do subote u vremenu 
od 00,00 do 24,00 sata

- nedjeljom, blagdanom i praznikom parkiranje se ne naplaćuje 
- vrijeme parkiranja nije ograničeno, osim  na parkiralištu u zoni I u Milakovićevoj ulici (max. 1 sat).

4. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim vijestima Grada Samobora, a stupa na snagu dan nakon dana 
objave.
5. Za daljnju realizaciju ovog Zaključka zadužuju se Upravni odjel za komunalne djelatnosti i Upravni odjel 
za fi nancije.

 KLASA: 022-05/19-01/22
URBROJ: 238-11-04-02/2-19-12

 GRADONAČELNIK
 Krešo Beljak, mag. educ. geogr., v.r.


